1

                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 12
от 15.02. 2021 года

с. Большой Карай
О     внесении     изменений     в      постановление

администрации         Большекарайского         МО

от        11.02.2014 г.  № 3    «О   создании    единой
комиссии         по         осуществлению       закупок
товаров,      работ,      услуг     для       обеспечения
муниципальных           нужд           администрации

Большекарайского муниципального образования

Романовского муниципального района»(с изм.от 26.02.2014г№7,26.02.2018г.№16,22.08.2018г.№48)

Рассмотрев протест прокуратуры  Романовского района от 03.02.2021 г. № 50-2021 на п. 4.2 Положения  о порядке работы единой комиссии по осуществлению закупок, товаров, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Большекарайского МО, утвержденного постановлением  администрации Большекарайского МО от 11.02.2014 г. № 3(с измен. от 26.02.2021г№7)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести в  п. 4.2 постановления №3от 11.02.2014г « О   создании    единой комиссии по осуществлению  закупок  товаров, работ, услуг для       обеспечения муниципальных  нужд  администрации Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района»(с измен. от 26.02.2014г№7 изменения, добавив абзац следующего содержания «Проверять участников закупки на предмет привлечения к ответственности по ст.19.28КоАП в течение 2 лет до момента подачи заявки».

       2. Настоящее постановление обнародовать  в установленных местах.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Большекарайского
 муниципального образования_____________ Н.В.Соловьева